

Ryhmän kokoonpano kummastuttaa

Jari Heino

Turun Sanomat

Wileniuksen työryhmän jäseniksi ovat nousemassa seuraavat henkilöt: Turun kaupakamarin toimitusjohtaja **Minna Arve**, Stockmann Turun tavaratalonjohtaja **Mari Hantula**, kaupunkisuunnittelujohtaja **Timo Hintsanen**, TYY:n puheenjohtaja **Riina Lumme**, TOK:n ketjujohtaja ja Ydinkeskustayhdistys ry:n puheenjohtaja **Janne Reunanen**, Virtanen-Yhtiöiden toimitusjohtaja **Juuso Virtanen**, Åbo Akademin säätiön toimitusjohtaja **Lasse Svens**, Turun

kaupunginteatterin toimitusjohtaja **Arto Valkama** sekä kaupunginhallituksen toinen varapuheenjohtaja **Elina Rantanen** (vihr), kaupunkisuunnittelu- ja ympäristölautakunnan puheenjohtaja **Niko Aaltonen** (kok) ja kiinteistöliikelaitoksen johtokuntaa vetävä **Vuokko Puljujärvi** (sd).

Mukana on peräti viisi elinkeinoelämän edustajaa. Vasemmistoliiton valtuustoryhmän uusi puheenjohtaja **Pirjo Rinne** ehti jo tuoreeltaan älähtää asiasta.

– Suomen vanhinta kaupunkia ryhtyvät kehittämään suurten kauppaketjujen toimitusjohtajat. Myymme siis kehittämisen kauppaliikkeille, hän sanoo.

Rinne olisi kaivannut mukaan sekä historian että kaupunkisuunnittelun asiantuntijoita. Turku tarvitsee hänen mukaansa näkemyksiä siitä, miten vanha säilytetään uuden rinnalla.

Turun historian asiantuntija, kulttuurihistorian dosentti **Rauno Lahtinen** sanoo, että häntä ei ole pyydetty mukaan.

”Myymme siis kehittämisen kauppaliikkeille.”

Pirjo Rinne

Hän olisi lähtenyt, jos pyyntö olisi tullut. Hänen asialistallaan olisivat olleet vaikkapa Kauppatorin uudistaminen, raitiovaunut ja Denniksen talon tapaisten vanhojen talojen suojele.

– Onpa aika erikoista, että esimerkiksi Turun muscokeskuksesta ei ole ketään mukana, hän sanoo.

Turun kaupunkisuunnittelujohtaja Hintsanen puolustelee elinkeinoelämän vahvaa osuutta. Hänen mukaansa kyseessä on keskustan elinvoimaisuuteen perustuva tietoinen valinta. Ympäristöjärjestöjen ja historioitsijoiden ääni kuuluu

erilaisissa foorumeissa.

Wilenius korostaa, että hän ei ole valinnut työryhmän edustajia.

– Muita kuin elinkeinoelämän edustajia kuullaan ja heidän kanssaan ollaan vuorovaikutuksessa. Itsekin edustan tutkimusmaailmaa. Tästä ei tule mitään bisneksen ylivaltaa, hän vakuuttaa.

Kaupunginhallituksen puheenjohtajan **Olli A. Mannin** (kok) mukaan 12 nimeä valittiin 50 ehdokkaan joukosta. Hän puolustaa elinkeinoelämän roolia.

– Pelkästään visioinnista ei ole hyötyä, jos kukaan ei toteuta.